
 
Заклад загальної середньої освіти Кошманівський ліцей  

Машівської селищної ради Полтавської області 
вул. Молодіжна - Б  с .Кошманівка  Полтавський район  Полтавська область 

39411, тел. +38(095)315-90-91 
е-mail: kochmscool@gmail.com  код ЄДРПОУ 23551719 

    _____________________________________________________________                     
                                       

НАКАЗ 
 

13 вересня 2024 року​                                                         №    - ОД 
 
Про створення атестаційної  
комісії  І рівня  

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від 09 вересня 2022 № 805, з метою об'єктивної оцінки професійної 
кваліфікації і ділових  якостей  працівників, активізації творчої професійної 
діяльності, стимулювання безперервної фахової освіти, якісної роботи  
НАКАЗУЮ: 
1.​    Створити атестаційну комісію І рівня в закладі  у складі 5 чоловік : 

●​ Гайдар О.В. – голови комісії, директора ліцею ; 
●​ Довгаль О. П. –  заступника голови комісії, заступника директора з 

навчально-виховної роботи ; 
●​ Довгаль Н.В. –  члена комісії, педагога- організатора;  
●​ Остах С.М. –  члена атестаційної комісії,  заступника директора з 

виховної роботи; 
●​ Колодько М.В.– члена атестаційної комісії, учителя іноземної мови, 

голова ПК; 
2.​ Призначити секретарем атестаційної комісії  педагога – організатора 

Довгаль Н.В. 
3.​  Атестаційній комісії І рівня : 
     3.1. скласти план роботи на рік до 20 вересня 2024 року; 
     3.2. атестувати на відповідність займаній посаді учителів закладу у 2025   
      році. 
4.​  Контроль за виконанням  наказу залишаю за собою. 
 
 Директор ЗЗСО​​ ​ ​            Олена Гайдар 
 



 
 
  
 
 
Ознайомлені:​_____________________________​ ​ ___________________________ 
 
 


